
Приказ J\b 76-1 от 16.|2.2016г

<<Об установлении цены билета на мероприятия>)

В соответствии со статьей 52 основ законодательства Российской
Федерации о культуре, утвержденные Верховным Советом РФ 09.10.|992г.
J\Ъ Зб I2-| и п.34 Положения об основах хозяйственной деятельности и

финансирования организаций культуры и искусства утвержденное
постановлением Правительства РФ от 26.а5.1995г. ЛЬ 609 учреждения
культуры самостоятельно устанавливают цены (тарифы) на платные услуги и
продукцию, в связи с вышеизложенным:

Приказываю:
1 .Установить цену билета:

-на молодежную дискотеку - б0 руб;
-на тематическую дискотеку - 100 руб;
- на новогоднюю дискотеку - 150 руб
-на заказной вечер - 300руб;

- на сеанс кинопоказа - 50 руб;
- игра настольный теннис -50 руб;

2.Установить цену билета на новогодний утренник:
-взрослый билет - 100 руб;
-детский билет- 50 руб;

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на кассира Сипий Л.С.

,Щиректор МБУ f[t <Путятин>

С приказом ознакомпен :

КарсаловаТ.И

СипийЛ.С.


